Протокол №1

от 28.09.2020г

Заседания экспертной группы по рассмотрению отобранного оборудования для
обеспечения специальности «Организация обслуживания гостиничных и туристических
комплексов»;

Место проведения: г.Балыкчы Иссык-Кульский индустриально педагогический колледж;
Присутствовали: 9 человек;

1. Курманбекова А.К фасилитатор (преподаватель по специальн
2. Жумабаева Б.А директор ИКИПК;
3. Курманов Э.М зам.директора по АХЧ;
4. Кожорова Н.Б. преподаватель координатор проекта;
5. Казыбаев А.Т. инженер программист.
6. Имашова Ч.Д администратор Клуб-отель «Royal Beach»
7. Сагынбаева Ж.К комендант
8. Сагындыкова Н.Д. зам.директора по УВР
9. Акешева Н. материальный директор

. ! ЙЗ-:
if :

1 ; ■

Повестка дня

Рассмотрение списка и технических спецификаций оборудования по специальности
«Организация обслуживания гостиничных и туристических комплексов» разработанное
для Иссык-Кульского индустриально педагогического колледжа в рамках проекта
Азиатского Банка Развития «Программа развития сектора: Навыки для инклюзивного
роста». j

Курманбекова А.К сообщила членам экспертной группы что в рамках проекта
Азиатского Банка Развития «Программа развития сектора: Навыки для инклюзивного
роста» планируется поставить в колледж учебное и производственное оборудование по
специальности «Организация обслуживания гостиничных и туристических комплексов».

Она сообщила что целью встречи является изучение и обсуждение списка и
технических спецификаций оборудования.

Далее члены экспертной группы изучили предоставленный список оборудования
и технические спецификации.

Решение

Члены экспертной группы ознакомившись с предоставленными материалами
составленные сотрудником по оборудованиям и экспертом отдела проекта А БР^бсудив
список оборудования и технические спецификации, дали полное согласие на
предложенные виды оборудования и технические спецификации.

1. Курманбекова А.К
2. Жумабаева Б.А
3. Курманов Э.М
4. Кожорова Н.Б.
5. Казыбаев А.Т.
6. Имашова Ч.Д
7. Сагынбаева Ж.К
8. Сагындыкова Н.Д.
9. Акешева Н.

фасилитатор преп.по спец.
директор ИКИПК;
зам.директора по АХЧ;
преподаватель координатор проекта:
инженер программист,
администратор Клуб-отель Royal Beach
комендант ,
зам.директора по УВР
материальный директор £2,

Протокол №2

от 28.09.2020г
. Л • ' 3  1 ■ V ; • : ... '■ ■. • • ■;?!. ' :

Заседания рабочей группы по рассмотрению отобранного для офисного
оборудования (сводная таблица ИКИПК)

Место проведения: г.Балыкчы Иссык-Кульский индустриально педагогический колледж;
Присутствовали: 7 человек;

1. Жумабаева Б.А директор ИКИПК;
2. Курманов Э.М зам.директора по АХЧ;
3. Кожорова Н.Б. преподаватель координатор проекта;
4. Казыбаев А.Т. инженер программист.
5. Сагынбаева Ж.К комендант
6. Сагындыкова Н.Д. зам.директора по УВР
7. Акешева Н. материальный бухгалтер

Повестка дня

Рассмотрение списка и технических спецификаций для офисной оборудовании по
ЦПО для Иссык-Кульского индустриально педагогического колледжа в рамках проекта
Азиатского Банка Развития «Программа развития сектора: Навыки для инклюзивного
роста».

Жумабаева Б.А. сообщила членам рабочей группы что в рамках проекта Азиатского
Банка Развития «Программа развития сектора: Навыки для инклюзивного роста»
планируется поставить в колледж для ЦПО офисное оборудование для приоритетных
специальностей и для ЦППК (учебный класс, комп.класс, метод.кабинет, учительская,
конф.зал, комната для прожив.препод,электрон.библиотека,центр карьеры). Прилагается
(сводная таблица)

Она сообщила что целью встречи является изучение и обсуждение списка и
технических спецификаций оборудования.

Далее члены рабочей группы изучили предоставленный список оборудования и
технические спецификации.

'.К

Решение
и

Члены рабочей группы ознакомившись с предоставленными материалами
составленные сотрудником по оборудованиям и экспертом отдела проекта АБР, обсудив
список оборудования и технические спецификации, дали полное согласие на / )
предложенные виды для офисной оборудовании и технических спецификаций./

1.

2.

3.

4.

5.

6 .

7.

Жумабаева Б.А

Курманов Э.М

Кожорова Н.Б.
: j 'h-3 i
Казыбаев А.Т.

Сагынбаева Ж.К

директор ИКИПК;

зам.директора по АХЧ;

преподаватель координатор проекта;

инженер программист,

комендант

Сагындыкова Н.Д. зам.директора по УВР
Акешева Н. материальный бухгалтер

Сводная таблица по офисному оборудованию для ИИПК

№ Кабинеты по проекту Название класса Сумма
1 1 этаж кабинет 25 Учебный класс для ЦППК 1 3427
2 1 этаж кабинет 26 Учебный класс для ЦППК 2 3427
3 1 этаж кабинет 5 Конференц зал 11078
4 2 этаж Кабинет 3 Кабинет для администрации ЦПО 2358
5 2 этаж Кабинет 4 Электронная библиотека 8483
6 2 этаж Кабинет 5 Метод кабинет 2519
7 Кабинет 7 Комната уборочного инвентаря 406
8 2 этаж Кабинет 8 Учительская 5860
9 2 этаж Кабинет 9 Компьютерный класс по туризму 2637
10 2 этаж Кабинет 12 Медпункт 1660
11 2 этаж Кабинет 13 Центр карьеры 4000
12 2 этаж Кабинет 14 Учебный класс по туризму 1 3427
13 2 этаж Кабинет 15 Учебный класс по туризму 2 3427
14 2 этаж Кабинет 16 Учебный класс по туризму 3 3427

15
2 этаж Кабинет 17 Компьютерный класс для ПОВТАС

18098
16 2 этаж Кабинет 20 Теоретический класс по ПОВТАС 3427
17 3 этаж Пищеблок помещение 3 Пищеблок 2224

18
3 этаж Комната психологической
разгрузки помещение 12

Комната психологической разгрузки
560

19
3 этаж Комнат №43,-42, 38, 37, 33, 34. 29,
30, 26, 25

Комнаты для проживания
преподавателей 1222

20
3 этаж Кабинет 39

Комната для преподавателей в
качестве кабинета по самоподготовке

3136
21 4 этаж Пищеблок помещение 3 Пищеблок 2297

22
4 этаж Комната психологической
разгрузки помещение 12

Комната психологической разгрузки
560

Итого 87662

Протокол №3

от 13.10.2020г

Заседания рабочей группы по рассмотрению отобранного оборудования для
обеспечения учебных классов, кабинетов, столовой и общежития;

Место проведения: г.Балыкчы Иссык-Кульский индустриально педагогический колледж;
Присутствовали: 7 человек;

1. Жумабаева Б.А директор ИКИПК;
2. Курманов Э.М зам.директора по АХЧ;
3. Сагындыкова Н.Д. зам.директора по УВР
4. Кожорова Н.Б. преподаватель координатор проекта;
5. Казыбаев А.Т. инженер программист.
6. Сагынбаева Ж.К комендант
7. Акешева Н. материальный бухгалтер

Повестка дня

Рассмотрение списка учебной мебели и мебели общежития для Иссык-Кульского
индустриально педагогического колледжа в рамках проекта Азиатского Банка Развития
«Программа развития сектора: Навыки для инклюзивного роста».

Курманов Э. сообщил членам рабочей группы что в рамках проекта Азиатского
Банка Развития «Программа развития сектора: Навыки для инклюзивного роста»
планируется поставить в колледж учебную мебель, мебель общежития и столовой.

Он сообщил что целью встречи является изучение и обсуждение перечня мебели
Далее члены экспертной группы изучили предоставленный список мебели.

Решение

Члены рабочей группы ознакомившись с предоставленными материалами
составленные сотрудником по оборудованиям и экспертом отдела проекта АБР,
перечень мебели, дали полное согласие на предложенную мебель

1. Жумабаева Б.А директор ИКИПК;

2. Курманов Э.М зам.директора по АХЧ;

3. Сагындыкова Н.Д. зам.директора по УВР;

4. Кожорова Н.Б. преподаватель координатор

5. Казыбаев А.Т. инженер программист.

6. Сагынбаева Ж.К комендант

7. Акешева Н. материальный бухгалтер